
履歴機能付

麻薬保管庫

麻薬管理マニュアルに準拠し、

麻薬、毒薬、向精神薬にも対応した麻薬保管庫です。

ISO14001認証

ISO  9001認証

中之条工場  筑波工場

中之条工場  筑波工場
札幌工場  川島工場

本 社

東京事業所

工 場

〒300-4297　茨城県つくば市寺具1395-1

〒111-8506　東京都台東区元浅草2-7-13

中之条　筑波　札幌　川島

☎029-869-2001

☎03-3833-0851

札 幌 支 店

群馬営業所

広 島 支 店

☎011-884-2001

☎0270-61-2001

☎082-272-5777

盛 岡 支 店

金沢営業所

高松営業所

☎019-652-2001

☎076-292-2001

☎087-867-9222

仙 台 支 店

名古屋支店

福 岡 支 店

☎022-283-2001

☎052-723-2001

☎092-504-2884

北関東支店

大 阪 支 店

鹿児島営業所

☎029-869-2001

☎06-6748-1201

☎099-806-2001

1810



SB-409ERK

SB-409RFEK

SB-409FPEK

SB-412ERK

SB-412RFEK

SB-412FPEK

SB-609ERK

SB-609RFEK

SB-609FPEK

SB-612ERK

SB-612RFEK

SB-612FPEK

SB-204ERK

SB-204RFEK

SB-204FPEK

SB-30ERK

SB-30RFEK

SB-30FPEK

SB-50ERK

SB-50RFEK

SB-50FPEK

SB-615ERK

SB-615RFEK

SB-615FPEK

SB-618ERK

SB-618RFEK

SB-618FPEK

SB-909ERK

SB-909RFEK

SB-909FPEK

SB-918ERK

SB-918RFEK

SB-918FPEK

IC カード、テンキー、指紋、指静脈な

どお客様の運用に合わせた認証タイ

プをご用意しております。

話題の顔認証タイプも近日発売予定

です。

解錠はもちろん、施錠・閉扉の履歴

も本体へ記録されます。記録された

履歴は、本体と接続したパソコンで

専用ソフトにより閲覧抽出できます。

特注サイズ、二重扉仕様、AC電源仕

様、引出し仕様などお客様のご要望

に合わせた特注対応品を 1 台から承

ります。

選べる認証タイプ 操作履歴が残る 特注対応（サイズ、仕様）

ICカードタイプ

ご利用中の ICカードを登録し、解錠で
きます。操作履歴が記録されます。
扉を閉めると自動的に施錠されます。
（オートロック機構）

指紋タイプ

指紋で解錠するハイセキュリティ錠。な
りすましを防止でき、操作履歴が記録さ
れます。
扉を閉めると自動的に施錠されます。
（オートロック機構）

解錠や施錠、登録などの操作履歴が残
る暗証番号式。
扉を閉めると自動的に施錠されます。
（オートロック機構）

履歴テンキータイプ

認証タイプ

特　徴

収納棚に設置可能な小型サイズ オプション

単独設置可能な中・大型サイズ

診察・処置室、スタッフステーション、薬剤部など運用方法や設置

場所に合わせて、認証タイプやサイズをお選びいただけます。

履歴閲覧ソフト

ICカード

棚板

ICカード・テンキー＋シリンダー錠、非常解錠 指紋・テンキー＋シリンダー錠、非常解錠履歴テンキー＋シリンダー錠、非常解錠
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